Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

18 февраля   2011г.                                                                                                                  № 13-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

3.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

 Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Ловыгина Наталья Борисовна, бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.

1.Наименование предмета запроса котировок: запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства на поставку бумаги для офисной техники. (запрос котировок от 07 февраля 2011 года № 2,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000013).

2.Муниципальный заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы,11, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «08» февраля 2011 года.

 4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара– Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Сроки поставки товара: в течение 10 дней  после подписания  муниципального  контракта.
       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 94 908  рублей.

       4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на  2011 год.

       4.5 В цену товаров  должны быть включены расходы на перевозку, доставку  и выгрузку  товара   по указанному  адресу, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      4.6   Срок и условия оплаты товара: в  течение 15 рабочих дней после доставки товара  и подписания накладной  или   акта  устранения  недостатков.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («17» февраля 2011 г. 10 часов 00 минут) были поданы 4 (четыре) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Закрытое акционерное общество «Дефис»
	625048, г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, д3/4
	16.02.2011

14 часов 00 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Смикон»
	620066, г. Екатеринбург, ул. Чкалова, д.43
	16.02.2011

16 часов 46 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Конаков Андрей Владимирович
	623701, Свердловская область, г. Березовский, ул. Гагарина, 15/2-69
	16.02.2011

18 часов 05 мин.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Технолюкс»
	620102, г. Екатеринбург, ул. Гурзувская, д.19
	16.02.2011

19 часов 15 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Отклонить котировочную заявку следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Технолюкс»
	ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок (заявка поступила факсимильной связью)

       6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 81 689,96 (восемьдесят одна тысяча шестьсот восемьдесят девять) рублей 96 копеек.

       6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

6.4. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Закрытое акционерное общество «Дефис»
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Смикон»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	81 689,96
	88 121,22

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «18» февраля 2011 г. № 13-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «18» февраля 2011 г. № 13 -1

Заместитель председателя комиссии:                                                                   Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                                   ___________________В.К.Бандурин                                                                                                                                     _____________________ С.Д. Голин

                                                                                          __________________Н.А. Морозова

     _______________Т.И.Долгодворова

       __________________Н.А. Тельнова

Представитель Заказчика                                                              ___________________ Н.Б. Ловыгина
Секретарь О.С. Абдуллаева
Приложение 1

                                                                                                                         к протоколу рассмотрения и оценки

                                                                                                                                                 котировочных заявок

                                                                                                                   от «18» февраля 2010г. № 13-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку бумаги  для  офисной  техники

 (запрос котировок   от 07.02.2010 № 2, номер извещения на официальном сайте 0187300005811000013).

Заказчик: Администрация  города Югорска

	№ п.п.
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Наименование отдела
	Ед.изм.
	Кол-во
	Закрытое акционерное общество «Дефис»,

г. Тюмень
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Смикон»,

г. Екатеринбург
	Индивидуальный предприниматель Конаков Андрей Владимирович,

г. Березовский
	Общество с ограниченной ответственностью «Технолюкс»,

г. Екатеринбург

	Цена за ед., руб.
	Сумма,

 руб.
	Цена за ед., руб.
	Сумма, руб.
	Цена за ед., руб.
	Сумма, руб.
	Цена за ед., руб.
	Сумма, руб.

	1
	Бумага для офисной техники
	Формат  А-4,плотность бумаги 80г/м2, белизна 146%, в  пачке  500 листов.
	Отдел опеки и попечительства администрации города Югорска, расположенное по адресу ул. 40 лет Победы 11
	пач
	50
	119,78
	5989,00
	129,21
	6460,50

	135,00

	Отдел комиссии по делам несовершеннолетних администрации города Югорска, расположенное по адресу ул. 40 лет Победы 11
	пач
	100
	119,78
	11 978,00
	129,21
	12 921,00

	135,00

	Здание администрации города Югорска, расположенное по адресу ул. 40 лет Победы 11
	пач
	532
	119,78
	63 722,96
	129,21
	68 739,72

	135,00

	Всего сумма  муниципального контракта, руб.

	Максимальная цена муниципального контракта:

94 908
	81 689,96
	88 121,22
	90 692,36
	92 070,00

	Срок  поставки  товара

	в течение 10 дней  после подписания  муниципального  контракта

	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Срок   и  условия  оплаты  поставки (отгрузки) товара

	в  течение 15 рабочих дней после доставки товара  и подписания накладной  или   акта  устранения  недостатков
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа

	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Соответствие участника размещения  заказа требованиям, предъявляемым к  субъектам малого предпринимательства
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует